ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ba Vì, ngày 18 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh

và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 568/SNV-XDCQ ngày 14/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc hướng dẫn trình tự thủ tục, hồ sơ lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp

nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi; Công

văn số 750/UBND ngày 16/4/2025 của UBND huyện Ba Tơ về việc triển khai,

thực hiện trình tự thủ tục, hồ sơ lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp

tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Ba Vì thông báo tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất

ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi như sau:

1. Thành phần tham gia lấy ý kiến: Cử tri đại diện hộ gia đình.

2. Thời gian, địa điểm tổ chức lấy ý kiến cử tri

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 7 giờ 00 và kết thúc trước 11 giờ 00 ngày

20/4/2025 (Chủ nhật).

- Địa điểm: Tại Nhà văn hoá các thôn trên địa bàn xã.

3. Hình thức, tổ chức lấy ý kiến cử tri: Tổ chức hội nghị lấy ý kiến cử

tri đại diện hộ gia đình để biểu quyết bằng phiếu.

UBND xã Ba Vì thông báo để nhân dân trên địa bàn xã biết và triển khai

thực hiện ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;
- Các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Công chức và KCT xã;

- Bí thư chi bộ và Trưởng thôn 6 thôn;

- Trang thông tin điện tử xã Ba Vì;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2025-04-18T18:27:01+0700

		2025-04-19T08:23:20+0700

		2025-04-19T08:23:20+0700